Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

X 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.  ASI-2A CO shpk me NIPT K53002402C, me ofertë  64 000 791.20  (gjashtëdhjetë e katër milion e 

shtateqind e nëntëdhjetë e një presje dy lekë) pa Tvsh dhe 75 314180  (shtatedhjetë e pesë milion e treqind 

e katermbëdhjetë mijë e njëqind e tetedhjetë Ieke) me Tvsh. 

2.  Shendelli shpk me NIPT K07924803N, me ofertë 65,701,996.70 (gjashtëdhjetë  e pese milion e 

shtatëqind e një mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë shatëdhjetë lekë ) pa Tvsh dhe 77,192,967.50 

(shtatëdhjetë e shtatë milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e gjashtedhjetë e shtatë pikë 

pesëdhjet lekë) meTvsh. 

3. S P E K T R I me NIPT J62903555F, pa ofertë. 

4. SENKA me NIPT J94808405Q, pa ofertë. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SENKA me NIPT J94808405Q, pa ofertë si dhe nuk ka hedhur në sistem kriteret kualifikuse.

[...]

 Bojë hidroplastike 

 Tubo plastike 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ASI-2A CO shpk, me adresë Rruga Indrit Cara, 

Pallat 3-katesh, Nr.6410, Kati 1, Fier se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 64 000 

791.20  (gjashtëdhjetë e katër milion e shtateqind e nëntëdhjetë e një presje dy lekë) pa Tvsh dhe 75 

314180  (shtatedhjetë e pesë milion e treqind e katermbëdhjetë mijë e njëqind e tetedhjetë Ieke) me Tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni Bashkisë Selenicë, me adresë në rrugën ‘Llambi Bombaj’, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit